

ESTIMATEAKASH AUTO
ASOLI

No.: 9459

Page: 1

Date: 09/12/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	ARF7182	ARF (M)	IGNITION SWITCH	DISCOVER	1		243.75	243.75
2	C101	CASTROL	OIL ACTIV ESS 4T900ML CASTORL	100CC	3		230.00	690.00
3	X101	COMMON	HORN X10	100CC	2		75.00	150.00
4	SBCL	COMMON	SIDE BAG CLAMP	100CC	10		40.00	400.00
5	PO001	COMMON	SIDE BAG DIESEL	100CC	2		150.00	300.00
6	CD1616C	DEMAX	ACC CABLE	JUPITER	3		100.10	300.30
7	DXA911	DEMAX	ACC CABLE BS6	JUPITER	1		122.10	122.10
8	DXA911	DEMAX	ACC CABLE BS6	JUPITER	1		104.50	104.50
9	E025A	EROW	KICK SHAFT BUSH	ACTIVA	3		16.50	49.50
10	15013	ESTO	LADIES HANDLE W/HOOK PC	100CC	3		43.40	130.20
11	SY2K	GENUINE	SPROCKET KIT Y2K	SPLENDOR	1		458.01	458.01
12	EHOPE0634	HOPE	CLUTCH YOKE	KB4S	3		42.78	128.34
13	KQ020	KING	CLUTCH CENTER	UNICORN	1		100.80	100.80
14	KQ021	KING	CLUTCH HUB	UNICORN	1		145.20	145.20
15	KQ260	KING	CLUTCH HUB	HH	2		148.20	296.40
16	KQ259	KING	CLUTCH CENTER	HH	2		97.20	194.40
17	MKHH	MK B.S	BRAKE SHOE	HH	3		75.00	225.00
18	MK4202	MK B.S	BRAKE SHOE N.M	ACTIVA	3		100.00	300.00
19	MK1107	MK B.S	CLUTCH PLATE	HH	1		90.00	90.00
20	CARBSH	OXEE	CARBURETTOR	SHINE	1		1600.00	1600.00
21	PA00*8	PEE AAY	CLUTCH HUB	HEAT	1		533.00	533.00
22	P617	PINNACLE	HEAD LIGHT MASK N/M	ACTIVA	1		252.00	252.00
23	S027C	SIO	ENGINE OIL SEAL KIT	HEAT10	1		42.00	42.00

Carried Forward:

50

6855.50

Discount

0.00

ESTIMATEAKASH AUTO
ASOLI

No.: 9459

Page: 2

Date: 09/12/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
24	HH007A	SK	CLUTCH GASKET GREEN	HH	10		25.98	259.84
25	S6301	SPEEDE	BEARONG 6301	100CC	4		40.00	160.00
26	TX4450	TEXO	HUB COVER O.M	ACTIVA	2		22.32	44.64
27	TX4619	TEXO	SILENCER PLATE 3G	ACTIVA	2		22.32	44.64
28	TX4481	TEXO	SILENCER PLATE N.M	ACTIVA	2		16.74	33.48
29	L299	VKT	PETROL TANK COVER	100CC	5		70.00	350.00
30	VKT4	VKT	PETROL TANK COVER MOBILE POCKET	100CC	3		95.00	285.00
31	XHO03	XHO	PLUG	PULSAR	10		22.00	220.00
					88			8253.10

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Discount 0.00

Packing : 10.00

Total : 8263.00